
BBQ Sticky Chicken Wings^ 

Mac + Cheese Bites (v) 

Padron Peppers (v) 

Halloumi Fries (v) 

 Cherry Tomato Bruschetta Flatbread (ve)

 Pesto Chicken + Parmesan Salad 
Lettuce, cherry tomatoes, diced cucumber, rocket, pesto + 
yoghurt dressing 

 Creamy Mixed Mushrooms
Sourdough bloomer, rocket

Served with a choice of either skin-on chips or house salad unless stated. 

Block Classic 6oz* Beef Burger
6oz* beef patty, brioche-style bun, lettuce, tomato, fried red 
onions, burger sauce
+ 6oz* Beef burger patty +3.00
+ Cheddar cheese slice (v) +1.00
+ Oak-smoked streaky bacon +1.00

Block Plant-Based Burger (ve) 
Plant-based burger patty, brioche-style bun, lettuce, 
tomato, fried red onions, BBQ sauce
+ Vegan cheese slice (ve) +1.00
+ Vegan bacon (ve) +1.00

Steak Sandwich
Rump steak, Cheddar cheese, fried red onions, tomato, 
rocket, mayo, flatbread 
+ Cheddar cheese slice (v) +1.00

Open Club Sandwich 
Chicken breast, oak-smoked bacon, soft boiled egg,  
guacamole, tomato, lettuce, mayo, flatbread

Steak + Frites
Rump steak, garlic + parsley +1.00
+UPGRADE to an 8oz* sirloin +6.00

Beer-Battered Fish + Chips**^ 
Peas, tartare sauce

Block Pesto Chicken Burger
Pesto chicken breast, brioche-style bun, fried red onions, 
tomato slices, rocket, pesto + yoghurt dressing +2.00
Block Beef, Mushroom + Truffle Burger
6oz* beef patty, grilled flat mushroom, brioche-style bun, 
truffle flavoured mayo, crispy onions +2.00

Chargrilled Sea Bass Fillet** 
Tomato, red onion, cucumber + feta salad, pesto, flatbread

Bar + Block House Salad (v)
Sweetcorn, avocado, cherry tomatoes, red onion, 
cucumber, lettuce, French dressing

Chimichurri Mixed Vegetables (v) 
Red peppers, flat mushroom, asparagus, tomato, 
coal potatoes, mini corn, cucumber, mint + yoghurt dip

 UPGRADE the above 2 dishes: 
+ 4oz* Sirloin +6.00
+ Sea bass fillet** +3.00
+ Chicken breast +3.00

LUNCH + EARLY DINNER
A SELECTION OF MAINS FOR £10 

+ ADD ADDITIONAL COURSES FOR £4 EACH

Triple Chocolate Brownie (v) 
Vanilla ice cream, toffee sauce

Belgian Chocolate Cookie Dough (v)  
Vanilla ice cream, caramelised biscuit crumb

Sticky Toffee Pudding (v)
Vanilla ice cream

Eton Mess° (v)  

 Belgian Chocolate Cheesecake (ve)
Vanilla ice cream

 Fresh Fruit Salad (v) 
Vanilla ice cream

 Affogato (v)
Vanilla ice cream, shot of espresso. Vegan option available

SIDES
Beer-Battered Onion Rings^ (v) 5.00

Truffle-Flavoured Mac + Cheese (v) 5.00

House Salad (v) 4.50

Chef Recommends 

Chef Recommends 

Chef Recommends 

11:30AM-5PM
MONDAY TO

FRIDAY

STARTERS +4.00

MAINS 10.00

 UPGRADE your skin-on chips on any main:
+ Beef dripping triple-cooked chunky chips +0.50
+ Loaded skin-on chips (v) 
    Mixed spice seasoning, cheese sauce, Pico De Gallo salsa +1.50

DESSERTS +4.00
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LUNCH + EARLY
DINNER

We’ve teamed up with Pennies, the digital charity box, to 
help support our partner GOSH Charity. Just press ‘yes’ when 
you pay by card to donate 25p. Every penny you give goes 
to charity: 95% to Great Ormond Street Hospital Children’s 
Charity (registered charity no. 1160024) and 5% to Pennies 
(registered charity no. 1122489).

Don’t worry, we know there are allergens in our food that we need to tell you about, so please let your server know if you have a specific 
allergy or would like more information about our dishes. Menu descriptions may not list every individual ingredient, so please ask for 
more information. Ingredients can occasionally be substituted or changed at short notice, so please review the allergy information 
on the website at the time of your visit and ask your server when you arrive. (v) = suitable for vegetarians. (ve) = suitable for vegans 
and vegetarians. Our vegan and vegetarian dishes are made to a vegan or vegetarian recipe but we cannot guarantee that they 
are suitable if you have a food  allergy. Please refer to our allergen information if you have a specific requirement. *Approximate 
weight uncooked. **May contain bones or shell pieces. ^May contain small traces of alcohol. °May contain fruit stones/stone 
fragments. Fish, meat and poultry dishes may contain bones. Dishes do not list every ingredient, please ask for more information. 
All prices include VAT. Terms and conditions: Management reserves the right to withdraw/change offers (without notice), at any time. 
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Seafood with this mark comes from

 

an MSC certified sustainable fishery. 
www.msc.org. MSC-C-55716 

Seafood certified to MSC’s 
environmental standard for 
fishing.msc.org. MSC-C-55716
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